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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 15
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

12  грудня 2019 року

м. Молочанськ
рішення № 106 - 113     


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
12   грудня   2019 року 

м.Молочанськ                              №  15 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання      10-00
                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  9  чол.
                                                              Відсутні – 2 чол.
Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

Компанієць А.В., директор КП «Громада Молочанської міської ради.

На розгляд засідання виконкому  планувався наступний порядок денний:

1. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік. 

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2019 рік.

3. Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

3. Про надання матеріальної допомоги.

4. Про зміну поштової адреси.

Доповідає:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

5. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради на І квартал 2020 року.

Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.

6. Різне.

В ході підготовки проектів рішень, з метою уточнення назви рішення за пропозицією Остролуцької О.В., головного спеціаліста виконкому виникла необхідність змінити назву 4 питання з «Про зміну поштової адреси» на «Про коригування адреси». У зв’язку із надходженням листів від комунального підприємства «Громада Молочанської міської ради» про погодження інвестиційних програм, за пропозицією Ковальова Д.С., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, виникла необхідність доповнити порядок денний питаннями:

6. Про погодження інвестиційної програми.
7. Про погодження інвестиційної програми поводження з твердими побутовими відходами.
Доповідає:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Пропонується також змінити порядок розгляду питань черги денної.

Які будуть пропозиції, щодо порядку денного? 

Виступила: Синиця Н.В. з пропозицією доповнити порядок денний засідання виконкому вказаним питанням, змінити порядок розгляду питань та назву четвертого питання порядку денного. Голосували за прийняття пропозиції одноголосно. 
Пропозицію прийнято одноголосно.
Пропоную затвердити порядок денний з доповненнями та змінами, а саме: 
1. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік. 

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2019 рік.

3. Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

4. Про надання матеріальної допомоги.

5. Про коригування адреси. 
6. Про погодження інвестиційної програми.
7. Про погодження інвестиційної програми поводження з твердими побутовими відходами.
Доповідає:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
8. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради на І квартал 2020 року.

Доповідає: Синиця Н.В., секретар ради.

Виступила: Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому з доповненнями та змінами. Голосували одноголосно. Порядок денний засідання виконкому з доповненнями та змінами затверджено одноголосно.
Розгляд питань
1. Слухали: Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік. 

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Зачитано проект рішення та пояснено членам виконкому, що до проекту рішення внесено зміни, а саме збільшено фінансування сумісного підвісу електромереж з 17744 грн. до 18399 грн. у зв’язку із підключенням та введенням в експлуатацію нових КТП 412; зменшено видатки на поточний ремонт доріг з 347708 грн. на 233371 грн., відповідно уточнено загальну суму по Програмі. Ці зміни вже внесено до запропонованого зараз проекту рішення.
Виступив: Компанієць А.В., директор КП «Громада Молочанської міської ради, який розповів, що комунальне підприємство працює відповідно до ліцензії на водокористування, для подовження якої щорічно треба проводити гідрогеологічні роботи. Договір на виконання гідрогеологічних робіт укладено з ТОВ Брантон, згідно якого сьогодні потрібно заплатити 70000 грн. Коштів у підприємства немає, необхідна допомога міської ради. У разі несплати вказаної суми ТОВ Брантон розриває договір, не виконуються ліцензійні умови, водопостачання припиняється.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією підтримати комунальне підприємство, погодити  та внести зміни та доповнення до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік згідно наданого доповідачем проекту рішення.

Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 106 прийняте, додається.

2. Слухали: Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2019 рік.

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Зачитано проект рішення та пояснено присутнім, що до наданого спочатку проекту рішення внесено зміни, а саме проведено уточнення фінансування утримання штату та нарахування на оплату праці працівників бібліотеки та міського будинку культури, які вже внесено до наданого проекту рішення. 

Виступила: Горбунова Р.М., яка порушила питання щодо використання ДНЗ «Ромашка» коштів у сумі 6141 грн.
Відповідала:  Кривобокова Н.С., яка розповіла, що внаслідок негоди, буревію у ДНЗ «Ромашка» виникло знеструмлення електромережі, працювали електрики, зробили заміну дротів, було придбано необхідні матеріали для  проведення ремонту. Запропоновано включити до Програми захід «Придбання будматеріалів для ДНЗ Ромашка» на  суму 6141 грн., розрахунки та накладні на вказану суму є в наявності.
Виступила: Горбунова Р.М., яка наголосила, що у виниклій ситуації має бути фінансовий порядок - складений акт пошкоджень, акт використання матеріалів для ремонту та акт виконаних робіт. Висловила бажання разом із заступником міського голови з після засідання виконкому провести перевірку зазначених документів у ДНЗ «Ромашка».

Виступив:  Вольвач В.О., міський голова, який підтримав пропозицію Горбунової Р.М. та запропонував Ковальову Д.С. разом із Горбуновою Р.М. та завідуючою ДНЗ «Ромашка» Лабою І.І. перевірити використання 6141 грн.

Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому та порадила головному бухгалтеру виконавчого комітету Кривобоковій Н.С. звернути увагу на використання коштів на харчування дітей у ДНЗ «Ромашка» та «Тополька», вимагати своєчасної батьківської плати.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 2 (Вольвач В.О., Горбунова Р.М.) 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 107 прийняте, додається.
Фик. М.М. залишила сесійну залу для розмови по телефону.
3. Слухали:  Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Войціх Т.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0, відсутня Фик М.М. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 108 прийняте, додається.

4. Слухали:  Про надання матеріальної допомоги.

Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету, яка повідомила, що розмір фінансування матеріальної допомоги на грудень становить 2100 грн., запропонувала надати матеріальну допомогу  на поховання 1000,00 грн., - на лікування розділити 1100 грн. між заявниками.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією надати Сердюк Олені Олександрівні матеріальну допомогу  для лікування її сина Сердюк Богдана Сергійовича в розмірі  550,00 грн.,  надати Молибог Ірині Стефанівні матеріальну допомогу  для лікування її чоловіка Молибог Сергія Михайловича в розмірі 550,00 грн., надати Самородову Володимиру Івановичу, матеріальну допомогу  на поховання його сина Самородова Дмитра Володимировича в розмірі  1000,00 грн.
Виступила: Войціх Т.В. з пропозицією затвердити рішення з урахуванням наданих пропозицій.
Голосували за прийняття рішення:

«за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0

Відсутня Фик М.М. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення з урахуванням наданих пропозицій.
Рішення № 109 прийняте, додається.

Фик. М.М. зайшла до сесійної зали та продовжила участь у роботі засідання виконавчого комітету.
5. Слухали:  Про коригування адреси. 
Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 110 прийняте, додається.

6. Слухали:  Про погодження інвестиційної програми.
Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступив: Компанієць А.В., директор КП «Громада Молочанської міської ради», який розповів, що комунальне підприємство отримало зауваження щодо роботи підприємства без інвестиційних програм. Відповідно до вимог законодавства, з  метою обґрунтування запланованих витрат, які спрямовуються на капітальні інвестиції в будівництво, реконструкцію, модернізацію об'єктів водопостачання та водовідведення, придбання матеріальних та нематеріальних активів, комунальним підприємством розробляється інвестиційна програма. Фінансування підприємства здійснюється за наявності та у відповідності до інвестиційної програми, погодженої виконавчим комітетом міської ради.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 111 прийняте, додається.

7. Слухали:  Про погодження інвестиційної програми поводження з твердими побутовими відходами.
Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступив: Компанієць А.В., директор КП «Громада Молочанської міської ради, який розповів, що план капітальних інвестицій у 2020 році передбачає придбання нових контейнерів для збирання ТПВ на суму 30,3 тис. грн.

Виступив: Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 112 прийняте, додається.

8. Слухали:  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради на І квартал 2020 року.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар ради.

Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 113 прийняте, додається.

9. Слухали:  Різне.

Виступив:  Вольвач В.О., міський голова, який зачитав службові та клопотання завідуючих дитячими дошкільними закладами про фінансування ДНЗ «Ромашка» та ДНЗ «Тополька» у 2020 році.
Виступила:  Войціх Т.В. з питанням подальшої роботи ДНЗ у разі створення добровільного об’єднання територіальних громад.
Виступив:  Вольвач В.О., міський голова, який розповів що процес обговорення триває, проводиться збір інформації та розрахунки витрат. Засідання з керівниками організацій, установ, закладів  міста та головами сільських рад відбудеться 17.12.2019 о 10-00 в сесійній залі міської ради.
Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

ПЕРЕЛІК рішень,

включених до протоколу  № 15 від 12  грудня  2019 року

засідання виконавчого комітету Молочанської міської ради

	№

з/п
	НАЙМЕНУВАННЯ РІШЕНЬ
	номер ріш.
	  Дата
	Отримав 

	1
	Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік
	№ 106
	12.12.

2019
	Кривобокова Н.С.

	2
	Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічноої сфери міста на 2019 рік
	№ 107
	12.12.

2019
	Кривобокова Н.С.

	3
	Про погодження проекту рішення ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік»
	№ 108
	12.12.

2019
	Кривобокова Н.С.

	4
	Про надання матеріальної допомоги
	№ 109
	12.12.

2019
	Остролуцька О.В.

Кривобокова Н.С.

	5
	Про коригування адреси
	№ 110
	12.12.

2019
	Остролуцька О.В.

Багінський М.І.


	6
	Про погодження інвестиційної програми
	№ 111
	12.12.

2019
	Остролуцька О.В.

Компанієць А.В.



	7
	Про погодження інвестиційної програми поводження з твердими побутовими відходами.
	№ 112
	12.12.

2019
	Остролуцька О.В.

Компанієць А.В.



	8
	Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради на І квартал 2020 року
	№ 113
	12.12.

2019
	Синиця Н.В.

Компанієць А.В.




Секретар                                                                         Н.СИНИЦЯ

























































